
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І  Ш Е Н Н Я

         28 квітня 2021                               Стрий                                                 № 134

               
                                                                                                                                                                                       

Про затвердження  складу
Спостережної  комісії                                                                                                               

  

Керуючись пп.1 п.2 ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради вирішив:

1.Затвердити склад спостережної комісії,  згідно додатку №1. 
2. Вважати таким, що втратив чинність п.1 рішення міськвиконкому № 278 

від 26.11.2015р. «Про затвердження складу Спостережної комісії».  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Х. Грех.
                     

           

         Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток № 1 
до рішення виконавчого комітету

від  28.04.2021 № 134 

СКЛАД СПОСТЕРЕЖНОЇ КОМІСІЇ

Х.Грех           - голова спостережної комісії  - заступник міського голови

Т.Кобко         - секретар спостережної комісії - головний спеціаліст юридичного
                          відділу 

                          члени спостережної комісії: 

О.Дум`як         - директор центру соціальних служб

Н.Кукляк          - перший заступник начальника УСЗН

Л.Луців            -  головний спеціаліст відділу охорони здоров’я

Н.Ковалишин   -  начальник служби у справах дітей

О.Глив’як          - начальник  Стрийського МРВ ФДУ «Центр пробації»

А.Федевич        - начальник відділу превенції Стрийського РУП

О.Марцинюк    - начальник сектору ювенальної провенції Стрийського РУП

М.Войтович     - заступник начальника відділу надання соціальних послуг МРЦЗ

 

Керуючий справами виконавчого комітету О.Затварницька


